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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 460,000.00 447,377.87460,000.00 447,377.87 12,622.13

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 460,000.00 447,377.87460,000.00 447,377.87 12,622.13

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 9,889.00 8,457.819,889.00 8,457.81 1,431.19

53 BIENES Y SERVICIOS 6,858.00 2,500.00 35.646,858.00 2,464.36 4,393.64

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 30,770.00 27,566.6330,770.00 27,566.63 3,203.37

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 47,517.00 38,524.44 35.6447,517.00 38,488.80 9,028.20

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 357,840.00 357,545.32357,840.00 357,545.32 294.68

53 BIENES Y SERVICIOS 650,000.00 574,639.00 1,218,872.32 32,280.831,224,639.00 1,186,591.49 38,047.51

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 401,000.00 363,645.95401,000.00 363,645.95 37,354.05

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,408,840.00 574,639.00 1,940,063.59 32,280.831,983,479.00 1,907,782.76 75,696.24

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 61,525.00 53,765.4261,525.00 53,765.42 7,759.58

53 BIENES Y SERVICIOS 189,599.00 11,350.00 200,964.82 843.54200,949.00 200,121.28 827.72

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 19,020.00 17,065.24 1,580.0019,020.00 15,485.24 3,534.76

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 251,124.00 30,370.00 271,795.48 2,423.54281,494.00 269,371.94 12,122.06

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,520,746.00 13,972,495.80 8,024.5614,520,746.00 13,964,471.24 556,274.76

53 BIENES Y SERVICIOS 8,023,053.00 8,025,063.47 23,400.618,023,053.00 8,001,662.86 21,390.14

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,675,000.00 260,700.00 1,935,700.00 48,881.001,935,700.00 1,886,819.00 48,881.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 39,840.00 38,549.3539,840.00 38,549.35 1,290.65

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 24,218,799.00 300,540.00 23,971,808.62 80,306.1724,519,339.00 23,891,502.45 627,836.55

26,386,280.00 905,549.00 26,669,570.00 115,046.1827,291,829.00 26,554,523.82 737,305.18TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 176,593.00 177,513.25 12,836.70176,593.00 164,676.55 11,916.45

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 540.00 540.00540.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 176,593.00 177,513.25 12,836.70177,133.00 164,676.55 12,456.45540.00

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 85,000.00 78,110.5585,000.00 78,110.55 6,889.45

53 BIENES Y SERVICIOS 697,699.00 174,822.00 658,739.86 3,274.00657,521.00 655,465.86 2,055.14-215,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,787,300.00 2,611,466.172,783,060.00 2,611,466.17 171,593.83-4,240.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 106,813.00 98,304.27 6,675.90106,813.00 91,628.37 15,184.63

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,569,999.00 281,635.00 3,446,620.85 9,949.903,632,394.00 3,436,670.95 195,723.05-219,240.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 27,732.00 11,880.2612,732.00 11,880.26 851.74-15,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 27,732.00 11,880.2612,732.00 11,880.26 851.74-15,000.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,100.00 3,025.133,100.00 3,025.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 302,600.00 253,000.00 780,060.33 70,725.59785,600.00 709,334.74 76,265.26230,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 21,200.35 608.0521,200.00 20,592.30 607.703,700.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 155,178.00 124,187.92 1,098.01155,178.00 123,089.91 32,088.09

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 323,200.00 408,178.00 928,473.73 72,431.65965,078.00 856,042.08 109,035.92233,700.00

4,097,524.00 689,813.00 4,564,488.09 95,218.254,787,337.00 4,469,269.84 318,067.16TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :
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EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 8,335.00 1,625.048,335.00 1,625.04 6,709.96

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 8,335.00 1,625.048,335.00 1,625.04 6,709.96

8,335.00 1,625.048,335.00 1,625.04 6,709.96TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


